de quo et se tractabit. h. **C**anonicaz. l. annoz ut. j. se
quitur cum titulo qd dic ut. s. e. li. de prescrip. c. i. l. **O**r-
dinarijs. minum est quod ordinarij agnoscit in ca sua contra
id iij. q. iij. c. i. g. ne quis in sua ca. in rubro et nigro. So.
ordinariis bene agnoscit de ca ecclie licet no de propria qd
dic ut no. ij. q. viij. si
quis erga. d. elef. ma-
le. c. i. t. j. d. penis ro-
mana. Item ordinari-
us dicit suaz esse uiris
dictio ne et subditus
hoc negat et bene co-
gnoscit an sua sit uiri-
dictio. s. de ihesu. sup
litteris. ff. de wd. si qd
ex aliena sed ad oem
suspicionem vit ad az
melius videtur id ex-
pediri per delegatos
ut sequitur. s. de fo-
ccope. si quis contra et.
ff. de wd. o. ui. l. pre-
tor. m. **H**omoi. c. o.
mici. scilicet nec pe-
ditus obediencia prescri-
bere verae pretati qd
dit ut. s. de prescrip.
cum non licet at. n. **C**on-
unitos. et sic alle-
gas hic duo simili au-
ditur ut. s. de prescrip.
auditus. q. e. li. venies
dic ut. d. i. j. de re. uir
nullus pluribus. o. **P**er se. sine prescrip-
tione. p. **P**redicatis
s. i. t. j. ihesu. spo. q. **T**
Quadraginta. quia
immoz non currit con-
tra eccliam pot. q. iij.
quas actiones. s. d. p
scrip. de quarta. r. **V**iolentam. sic possi-
dentes cum pati debe-
ant penam ergo non
premuiz. j. e. licz. s. e.
li. de preb. eu qui fvi
q. i. legi. s. **D**ecratio
sic. s. de resti. spo. oliz
i. licet ei ista sit iusta
causa possidendi. non
dat tam titulum pre-
scribendi ne illi qui p
atio accessit ex libera-
itate sua illiberalita-
te recipet alia natura
contractus. ff. de p. cat.
li. t. **C**urbatur hoc
idem si solum priuile-

vel delegatorum suo
rum arbitrio moder-
dum iusto impedime-
to cessante ostendere
ac ad legendum inte-
graliter exhibere nec
non de articulis de qui
bus controverbia fue-
rit transcriptum tene-
antur. **S**i autem ad fu-
ndandam intentionem su-
am super hmoi liber-
tate solumento prescri-
pione canonica dux-
erint opponendam eis
dem ordinarijs vel de-
legati ab eis uiris pru-
dentibus no suspectis
de prescripione hmoi
facere debent fidem. **O**rdi-
narij tales priuilegio
et prescripione asse-
rant se munios priuile-
gium quidem ipsuz
exhibeant ut in primo
hmoi constitucionis ar-
ticulo superiorius est ex-
pressum. **E**t si pri-
uilegium exhibitus
non ad plenum p se
sufficiat ad exempla-
nem seu libertatem hu-
iustmodi probandas
sed tale est saltus q cau-
sam prebeat prescribe-
di coram personis pre-
dictis annorū. xl. p scri-
pconez teneatur pba

gum allegare ut probatur in. se. g. in p. u. **O**mnini
pot. q. viij. omnia basilice. p. **I**n eosde; nota quantus fa-
uor priuilegio debet sit etem priuilegii ex se fauorable
Piscorum. Interdictus est. h. j. de re. ut. odia.
ingressus ecclie in re-
gularibus vel secula-
ribus quamvis exemplis
q scienter celebrat
vel celebrari faciunt i
ciuitatibus vel locis
interdatis nisi sum per
missione uiris ut exponi-
catoz ul itd cōs publi-
ce ad diuina officia sac-
menta vel sepulturaz
admittunt hoc dicit
hodie aggrauata est
pena quod dic ut de
sepult. eos i cle. de se-
ep. ex frequentibz. b.
Omnium de. for-
mis vide b. j. c. ti. si pa-
pa. c. **I**nterdictis.
vi. de cle. de sen. ex. c.
i. d. **O**rdinarijs sic
s. e. ti. cu et plantare.
e. **D**elegati ergo
interdicere possunt ad
idem. s. d. offi. del. c. i.
et c. sare. **V**el
a uir. ot. s. e. li. d. cle.
vbi periculū. q. uitas
et. s. de censi. quāq et
j. d. pen. felicis i. fi. g.
Officia celebrans
presente excommunicato
maiori excommunicato
vel interdicto non est
irregularis. j. de sen.
ex. is qui vbi de hinc
duz tam licet celebra-
re presentibz interdie-
tis qd dic ut. j. d. sen.
ex. c. vlti. h. **S**epul-
tura vide cle. d. sepul-
eos q. i. **N**ture sta-
turas sicut diuersa sicut
narata sic diuerso p
uisiones uiris si quid
celebrat in ciuitate ci-
stris vel villis nisi q
tum eis a ure permis-
titur copresentur per
ordinarios. s. e. audo-
ritate si celebrant i lo-
co interdicto ultra q
a ure permititur sci-
enter sicut irregulares

De sen. ep. is qm sed si presentibus excommunicatis celebrat sequitur ibi et. s. dixi. h. **I**ngressum. or. aduerte qd ut. s. dixi licet quidam ex istis n finit irregulares tam per decre. ista sit vicini irregularitatū detrahende quia si post huiusmodi interdicendum in ecclā celebrauerit ut prius irregulatatem incurrit ve.

De sen. ep. is cui scit debet qd qui dām hāc decte. & eius penas di auit locū habere tan tu. in exemptis & p eis facit qd multo ma jor pena sunt digni quibus aī; plurimum honoris permissiones p̄cipum est delatū reperitur i. c. mme. **C**. de epi. & cle. s. pre ssn. canonizata. v. q. vi. presbri. vnde dicat hoc statutū circa eos tantū ne prius leg. op̄ p̄teptu flagitorum crecerat autoritas. **C**. de paul. scol. l. iij. h. p̄j. sed deratū credo scilicet hanc decte. & eius penas habere lo cum ea am m non exē ptis per litteram que s. dicit quantumqz zc. q. di. decte. ista qd wile easam exemptos nedum non exemptos hac cōstitutione ligati ad idem. s. d. p̄chē. e. i. au. s. l. **C**ōtem scrune sic. s. d. impu. ec. quoniam.

Der exceptionē. **E**tia dicit dect. que latit patent. Et emānauit declaratiue ad ei que no ino. & osti. s. e. au. capella & c. recepi. & fuit sup. t. de excommunicanti no. qui mapiebat ad p̄petiam. m. **I**psa ecclā au. attio s. n. ea que dixi. s. m. b. s. c. i. & subintelligitur ex empta & bene pat tet per b. c. & per de illam. s. e. s. i. de p̄chē. quamvis. l. quod erit ecclesia cathedrali contraria itelligat sub generali vocabulo ecclā

Aut regulares quātū cumqz exemptis seu libertatis sedis apostolice priuilegijs omuniū cuiuscūqz ordinis religiosis status vel condictionis existant scienter celebrent vel faciant celebrari diuina i. aūtātibz castris villis nisi quatenqz eis a iure cōcedit̄r seu lo cas alijs iterdictis ab ordinaribz siue delegatis iudicibus vel a iure aut excommunicatos publice vel interdie tos ad diuinā officia. seu ecclesiastica sacra mēta vel ecclesiastica sepulturā admittant qui vero contra p̄fūlserint preter alias penas a iure statutas ingressuz ecclie sibi nouerint miti donec d. trāgreshone hmōi ad arbitrium ei us cum sententiā cōtempserunt satisfecerint cōpetenter. **I**de **D**er exemptionē ecclie cōcessaz ipsa ecclie in ipius monachi vel canonicā clericā ciam et cōuersi perpetuoqz oblati. s. o autem ecclie cuiusdes

sum ciuitatis cōmississe omia eius mora beneficia de ecclā vt ibi dī. n. **N**on autem subintelligitur exempta. c. **C**uram habet. vnde tales presbri habet insitum ab ep̄is & intelliguntur esse p̄petui quia nequūt absqz rationabili cā et tunc ab ep̄is amoueri. g. e. s. i. de capel. mona. c. vno. & h

casu propter hāc ai ram & populum nō exemptum prelatus exemptus vadit ad si nodum ep̄alem. s. e. vt apostolice. p. p̄ā rochiam sicut aliud ē ceterus aliud est popu lus. s. e. cf parte. j. r. s. d. sen. ep. si sententia a i. Iben. sed huic p̄mo Iben. videtur cōtradi cere. s. de v. sig. cū cle ria ubi nomine ecclie cathedralis intelligitur solum capitulm non in fieriores clericis vel conuersi sed ibi d. urāto loquitur qd stricte intelligitur. nec exten ditur nisi ad ea d. qui bus cogitati. s. d. urāto. c. p̄ulti. misericordia autem ita pendet penes ep̄iscopum et capitulm quod nō penes fieriores clericos intelligatur ergo uti mentis ibi sim formā urātis cōis. ad. dom. s. de urātis. ad nostram m. s. d. v. sig. sup qui bus dāz. q. **N**ō autem ecclia bene ergo dixit Jo. & b. q. ne. e. de testa. regis illi i glo. hic s̄hendet qd si quid legatur canonicā nō intelligitur legatum ecclie per. l. ff. de rebus du. l. awb. r. **A**lij cletia sed nūquid per hoc erunt exempti cōuersi & oblati nō cleti a ar. q. sic. xij. q. i. d. o. **C**ontrariū credo p hoc. e. quod stricte su mit verba priuilegi orum exemptis vt sonant & qua nō re petit de cōuersis & ob latiis vt. s. i. Iben. qd si voluisse intelligi ex pressiss. s. de ded. ad

presbiter qd prochiano ram curaz habet quo ad ea que ad curaz ēā dem pertinent nec ip̄si parochiam etiā in intelliguntur exempti. verum si canonicā alianā ecclie eximā tur ip̄si soli canonicā non auctez ecclie vel alij eius cleria sunt exempti si autem cleria cuiusvis ecclie eximātur tunc taz canonia qd alij cleria exiāt non tamen ecclia nō si aliud in exēpcōis priuilegio expriman tur. **I**dem

Ip̄a in aliq priuilegio. vel scriptura nō facta p̄n capaliter sup donacōe vel sententia exēpcōis seu eciam libertatis aliquam ecclaz ad ius & p̄prietatem romanē ecclie pertinere vel oīsimilia verba nā ret non p̄petre illius ecclie exēpcōis p̄batam si d. libertate a liter doceatur. **S**i autem ecclie vel monasterio exēpcōis priuilegiūz cōcedendo vel super ipsius exēpcōione sentenciando au

Papa m ali ad audiendā ad iō. s. d. eccl. ex eo q
quo. Formas priuilegiorum pone hec decte. quāq
quedam exemptionē dicitur quodā n̄ i. de h̄ no. per inno.
et osti. s. e. recepimus & per ipsū osti. s. e. cū capella. b. **P**rincipaliter p̄ta impetrat litteras prelatus sup revoca
tione rei ecclesiastice
male alienate q̄ uib⁹
dicitur & questus est
neb⁹. t. prelatus tal
ecclesie nobis imme
date subiecte q̄ p̄d
cessor eius 2̄c. vnde ta
lia verba solemus vo
cire narratiua nō as
ser tua vnde. j. sequē
talia verba narrat &
ad hoc bene & cor. iij.
q. vi. hic quippe & qđ
ibi nō. in prima glo.
c. **P**robata. otrā
videtur qđ no. b. s. d
ensi. cū oīz m. i. glo.
vbi dicit q̄ st. & pub
lice scripture i qua cō
tinetur de finibus epi
scopatuū sic; ista sic
facta ob aliud h̄ illud
habet locum i ipa p
bacione finū que fit
per argumētum. s. de
probatione cū causaz
et cui usū cōmune nō
est detinuti sed h̄ usū
cōmune est otratum
et sequentur hoc ca
su plene probaciones
et ideo seculis. d. **A**
se ut no. quia. s. dixit
narrat ergo h̄ d. assē
tus ibi d. narratiua
ido plene probat nā
narrat litteraz papa
lum si sit d. suo facto
et super hijs fundat
gracia vel ipsius intē
cio per cle. de pbaco:
ne litteris & vide qđ
ibi nō. in glo. a. n̄. p. e.
Eccl. s. d. resti
in mte. c. iij. de arbi. cū
tempore. f. **D**ime me
dio. s. e. cū oīm. j. g.
Debet optimē con
cor. s. e. in hijs. Et no
ta arguendum a ver
bis. s. de dexte. ad au
diendā de quo die
ut no. ffij. q. v. huma
ne & s. de v. s. g. p̄te

de ipsius exemptionis
negocio ageretur asse
rat ipsam ecclesiaz fo
re exemptam aut eam
uiris beati petri existe
re siue ad ius et p̄prie
tatem ro. ec. v̄l ad ro.
eccl. am specialiter aut
sine medio vel ea; si
pliater pertinere per h̄
plene debet exēpta hu
iustimē eccl. a iudica
ri. **C**um em̄ iure cons
mum om̄is eccl. p̄v
bem diffuse ad ro. ec.
pertineat si id aliuī cō
cedatur eccl. vel de
ea per sentenciam iudic
etur ex hoc ipsius cō
probatur exēptō ut
priuilegiū nichil alia
allata cōcessio & ei cū
cōceditur et sentencā
nullū aliter datura. s. b
fidū eccl. pro qua
fertur prerogatiā cū
aliquid verba operari
debeat offerat gracie
specialis. **E**t est idz
si priuilegium cōtine
at vel ip̄e papa p̄ mo
dum exprimat supra
scriptum q̄ eccl. sit
libera seu q̄ potiat ro
mane eccl. libetate
vel q̄ m̄ hoc prerogati
ua gaudeat specialiter
a sete apl̄ca sit idultū
v̄l eam dicitur q̄ m̄

Ica leḡ tam non debet imponi verbis h̄ reb⁹. s. e. li. de cle. cō
missa ad s. b. **E**t est idem scilicet q̄ eccl. debet plene
uidicari exēpta. **L**iberate. s. e. cū oīm. j. k. **T**nde
finite. quia seculis si post determinacōe; aliquā certe libertatis
concessa ut. j. fidem. l. **C**ollocare in locis enī exēptis

hoc nō possunt episco
pi p̄vij. q. i. lumino
so. s. e. li. de of. ordi
nā. episcopus. m. **N**on existunt. sed sūt
priuilegiati ut. s. d. v.
sig. vemens. i. s̄. h̄. n. re
cipiendo ergo illos i
filios videtur illos re
cipere in amorem fili
alem sicut s̄. b. i. a. c. o.
ordinatus a papa nō
in exemptionem h̄ in
honorem intelligitur
ordinatus p̄c̄ps ta
men eos q̄ nos i p̄es
elegit non vle atq̄s
subiacti in auten. cō:
stituto que de digni
colla. vi. & si domin⁹
apud acta nomiae s.
uum suum filiū dicit
i libertatem cōcessisse
C. de lati. libet. toll. i.
una. s. similis medo
sed ibi sibi soli fit p̄u
dicium h̄ autē fieret
p̄uidicium ordinari
o aius w̄sdi dionī
podus est fauendum
s. e. cūz personē. p. i.
i. percutit vbi ergo pa
pa exprimit aliquos
speciales subiectes si
essent alii subiecti nō
esset speciales subiec
ti & ideo illa verba ex
empōnē faciunt ut
s. p. s̄. h̄. n. licet alijs
sit fili⁹ non sequitur
q̄ sit speciales subiec
tus quia v̄mus pote
statis filius alter po
testati possesse subiec
tus & ideo aliud hic
ali⁹ ibi filiacō igitur
amorem p̄uilegiū
denote specialis sub
iectio exēptionē. n.
Enī. non cō
dimes eccl. exēpte
soluit censū nec om̄i
nes que censū soluit
sunt exēpte. s. e. ti.

recepimus. Unde non probat h̄ esse. 2c. C. d. probat ad probationem. s. de of. dcl. cum contingat. o. **I**dem dicimus. scilicet et quod non propter hoc exempta censuratur. p. **V**non possunt de quo dic. s. e. ne aliqua. q. **H**abebat. ergo nota quod unum et idem verbum diversificatur secundum adiuncta. ff. de contrahere. emp. l. quod sepe. **G**oenem. t. ff. d. v. si. l. q. venenum vñ si in defimte dicitur quod ad indicium percepte libertatis soluat censu exempta dicitur ut. s. **G** et est idem si post certam libertatem non possit ea ultra id intelligi ut exempta ut. b. et c. si. s. d. donatione pastoralis.

Let vobis declarat no. p. b. in. et c. s. c. q. no nullis. s. **C**onstat p. speciale privilegii et sic ad tit. a. **P**er clubis erat quod id ubi dubitationem per eius transiit quia si alterio non excusat nec interdictos et aliunde videntes admittere poterat et a contrario fortissimum est. s. de his quod si a placita apostoli i. si. h. h. n. e. vero non nisi super hoc stipendiis existimantur tenores ad litium materiarum apud tam duxerint designandos per hoc tam alios exemptionum si reperiant ailiarum libertatum modis vel eorum effectibus nolim aliquatenus derogari.

Tecum vobis **T**ecum **A** concessum erat ut interdicti tibi ianuis clausis excusat et interdictos exclusis vocem submissa diuina celebra

Sed opono quod h. decreto est superflua cum hodie sine privilegio competat tempore interdicti easiter celebrare de usc. c. vt. j. de sen. c. v. l. **P**otest dia quod urbis in concessione per prius legum dictum est idem in concessione per usc. c. vt ibi et ideo forte generaliter dixit. s. d. cessum non dicens qualiter vel die quod eiā per prius legum possit habere secū casus noster et sub auditus prime glofusse pone em quod papa mandando

locum retulisse celebrari etiam secundum formam illius decreti. sepe enim propter rebellionē delinquēdū aggressiū pene et postea concessū aliquibus celebrare ibi secundum formam illius decreti. habemus ergo hunc casū dubitabilem ad litteram. **C**ontra istam tamē decte. vidi oīlī seruari in ciuitate bone ē tempo

re generalis interdicti quod religiosi sic prius legiati admittebāt forenses ad diuinā. b.

Prius legiati ut si accipientes signū crucis pro subsidio terrene fande in hoc essent prius legiati vel quis alij ē. **P**ersonae puta episcopo regi comiti vel baroni. d. **P**er missō. scilicet ianuis clausis. e. **D**omestica ita intelligi non ob hac causam in fraude sumti ut. j. de v. sig. c. vi. f.

Admetuntur doce. ff. de precari. l. cuius precarij. i. vbi si quis precario rogauit ut in fiduciā morari licet et de suis quod concessum videt ad idem. ff. d. v. su. et habi. l. i. g. i. et. l. se.

ff. de v. obli. l. si stipulatus fuerit illud aut illud ad idem. c. de aduo. d. n. u. u. d. l. resiliende vbi dicitur concessū primatibus ita diligere concessum et his quod sub eis sunt ad idem. ff. de dicit. et demon. l. m. m. p. g. **I**n dicitur debet et est ratio diuinitatis quia in primo casu alias prius legū esse possit inutile quod esse non debet. s. e. i. his sed in hoc secundo casu conuentus potest si ne familiaribus per se celebrare diuina et idem prius legum est restituendū. s. e. ut prius legia vñ. si. **Q**uid dices si in duentū non

sunt nisi tres et duo sunt istem non quid tercias possunt celebrare cum familiari. no. ho. si. in predicatione decreti. quod nonnullis quod sic ne inutile sit prius legum ad instar eius quod datur de singulari persona. s. g. p. h. **C**ausa ad idem. s. e. quod nonnulli in fine interdum licet tales admittantur ad audiacionem diuinorum non enim prohibetur a propriete altari. j. d. sen. c. vi. g. pen.

Quoniam episcopi cum altari viatico celebrare possit et sibi facere celebrari ita tamquam non violent interdicsum habet dicitur. **A**bsentare et si habent facilius utilitatem ecclesie consentitur esse presentes. sed de celi non residet ex parte peregrinari tamquam ad loca remota non debet episcopus sine licet, da pape de 2. di. v. non optet. **N**on de voto et votum re magne. **C**onmode et sic dicunt tunc non posse peregrinari. quod faciat. **F**est. ob. sig. **L**icet. **N**on procul. **M**odum. **N**on debeat insipiens dum ergo est in concessione privilegii quod debeat ad idem. **S**ed e. li. de eccl. cuius non debeat cum suis doct. **N**on. **I**n dulgemus ista est iugis urbis indulgentia quam habent episcopi altam hanc. **S**ed e. quod nonnullis alia. **S**ed de pe. et te. c. vi. ali am. **S**ed e. li. de off. des. **C**. **H**abent de sen. ex. quod periculum aliquam. **S**ed de una. **C**al. **C**. **S**i abde aliis per cle. de eccl. mis- dignum. **C**andem nudit genciam habent predicatorum minorum. **S**ed e. ibi. **H**abent ista idolum gena possunt ut episcopi absque diocesanorum vel prochialium pressorum licencia absque tamen prochialis urbis peruidicio ut ibi dicuntur cum isto autem altari viatico poterit episcopus ponere vadens ad curiam de mane ante campam dicere vel facere dictum missarum et pergere vias suas et sic.

non impeditur in die quod fieret si haberet necesse expedire diem et solitam horam in oportunitate ecclesie. **A**utem talis gressus licet cum possint celebrare in loco interdicto non tamquam altera via et interdictus admissus et interdictus violando. **S**ed.

Contra personas ecclesiasticas credi vel occasione non debent extendi contra facientes nisi revocent. **S**ed mensa singulares sunt exercitati universitates interdictum habet. **S**ed sic ostendit et si. **I**psius quod quis pignoraciones sint ure ciuii prohibite tamquam graues legibus et contrarie naturali equitati quod vulgaris eloquio nominat repulsas in quibus alius per alio pregrauatur ut tamquam. **E**loquio inter illigas querundam locorum. **S**ed non considerandum qualiter vulgaris loquatur. **F**est. de fun. in et iniur. **L**e. **I**psius de laudomia. **G**asmara. **S**ed e. si. de re.

ee. non alie. **H**abent consuetissimo et. **S**ed de sp. ex litteris. **I**. **D**. **P**regrauatur quod esse non debet. **S**ed de his qui sunt a ma- patte et. **C**onsentient. **C**onsentient. **S**ed de inof. **T**est. **S**ed quis suo. **J**ur. **D**e re. **U**ni. **N**on debet. **C**um suis doct. **N**on ob. quod hinc bonorum possessor duemur pro defundo quia eadem persona censetur. **I**dem in successore ad predecessorem. **S**ed solu. **C**. **S**i. **C**. **P**. **I**. **I**. **N**ec ob. de fiducioso qui radice sue obligacionis dueuitur tam conuenietur servato nomine illius aut. **C**. **D**e fiducioso. aut. **P**lente et quod non de fiducioso. **H**abent que rebae habent. **A**n adem nato debitore intelligatur. **C**ontra naturali contrarie quilibet sunt constitutione prohibite ut tamquam prohibicio in personis ecclesiasticis tanto amplius timeatur quanto in illis specialius inhibentur eas credi contra personas predictas seu bona ipsorum aut quantumcumque genera liter preteritu cuiusvis consuetudinis quam possit us reputamus abusus fore concessas ad illas extendi presenti decreto districtus inhibebus.

Contra illos autem qui cont

phato reo condemnatur et fiduciosos per consequens. **F**est. **U**ndicatum sol. **L**. **I**. **E**t est idem dicendum si tocius causa acceptus est fiduciosor ut in predictis. **F**est. **D**e fiducioso. **G**rec. **G**i. **A**d h. **G**. **I**tem querebat ipse et grec. quid si clericus principalis debitor cuius occasione repulsus sit et esse captus est an habeat habere. **H**abent. **A**utem talis grauatur pro seipso tum quia constituto pena illis est et restrigencia ad h. **S**. **E**. **L**. **D**e eccl. statutis. **C**. **L**egibus. **C**. **N**e v. **P**ro ma. per totum. **N**e fil. **P**ro pa. per totum et. **C**. **U**t nullus ex vice. **P**ro alio. **V**i. **C**a. **D**emo. **L**. **I**. **E**t cum latitudo nocentem impunitum relinqueret quod inoccidentem dempenare. **F**est. **D**o pen. **A**bsentem bene est tamquam interdum repetire quod lege permittente punitur aliquis sine culpa. sed non sine causa quod dicitur ut. **J**. **D**e re. **U**ni. **F**. **S**ine clpa. **F**. **N**aturali. **C**oncessio-